жеш

"F,#s

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от L 6. о,/. /DJ2 Ns l|t -а,

Об утверждении схемы

расположения земельного )частка на.

кадастровом плане территории и о

присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 Jф 1221

кОб утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов)),

прик€вом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра И

картографии от l0.11 .2020 Ns ГУ0412 (Об утверждении кJIассификатора видов

р€врешенного использования земельных участков)), приказом Министерства
экономического рщвития Российской Федерации от 27.||.201'4Jф762 (Об

утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка
или земельных )лIастков на кадастровом плане территории и формату схемы

расположения земельного rIастка или земельных участков на кадастровом
плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом пltане территории в форме электронного

документц формы схемы расположения земельного r{астка или земельньtх

rIастков на кадастровом плане территории, подготовка которой
осуществляется в форме документа на бумажном носителе)), Правилами
землепользования и застройки города Смоленска, утвержденными
постановлением Администрации города Смоленска от 30.09.2021 Ns 2531-адм,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных
пунктов, с. условным номером 67:27:ООО0000:ЗУl площадью 2875 м2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения):

)

Российскм
Серебрянка.

Федерация, Смоленск€tя область, город Смоленск, поселок

2. Образованному земельному участку, ук€ванному в пункте 1

настоящего постановления, присвоить следующий адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, поселок Серебрянка, земельный ylacToK Jt 116а.

3. Земельный уrасток, указанный в пункте 1 настоящего постановления,

расположен в территориЕLльной зоне Ж1 (зона застройки индивиду€lльными
жилыми домами и жилыми домами блокированного типа), с ра:}решенным
видом использования - (предоставление коммун€lльных услуг).

4. Срок действия настоящего постановления составJIяет 2 года.
5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
5.1. Обеспечить исполнение пункта 20 статьи 11.10 Земельного кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственный

адресный реестр сведений об адресе земельного rIacTKa, ука:}анном в пункте 2
настоящего постановления.

6. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

((Утверждена))
Постановлением Администрации гороJа
смоленска
лъ ltt,Чш.., u 1-6, / 2022г

Схема расположения
земельного участка на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 67;27:0000000:ЗУ l

[lлощадь земельного участка с условным номером 67:27:0000000:ЗУ1 - 2 875 кв.м

гй|Б7:27 :001 140
п
а0

"/шl

?t

г.Jж1

2
l

3

,l1c

W
{ý

1,1,1A ,l r[ 67:27:0011.105
tз

8---r

t]jf
s

Б т
5

|2l6844.з4

Масштаб l:2000

Е
l lJ

лзо л28 tб t7

наты земельного частка с ым м 67:27:0000000:ЗУl

Tot|eK

лъм
Коорл. Х Коорл. Y JфJ\ъ

точек
Коорл. Х Коорл. Y

I 46l046.6,7 |2l6,752.50 lб 46l065.22 12|691,7.72
2 46l066.08 |2|675з.49 l7 46 l 065,1 7 l2l69з9.з9
J 46l060.49 l 2 l 673з.30 |8 46l069.1з l2 l6956.98
4 46l.046.19 |2l6,7з2.9з |9 46l075.03 l2 l698 l .35

5 46 |028.48 12l61з2.40 20 46l086.62 l2l6980.40
6 46l0з4.85 12|6,780.02 2| 46l079.28 l2l6954.4,7
,7

46 l035.з4 l2l6792,02 22 46l07з.9,7 12169з,7.,79

8 46l039.48 l2l679l ,95 :э 46l07 4.14 |2l69l0.5з
9 46l0з9.55 l2l68 l6.75 2.4 46l 4.э4 l2l6879,24
l0 46l040.34 25 46l05,7.24 12l6819.14
ll 461049.64 l2l6880.2l 26 46l046.5 l l2l 684з.58
l2 46l049.63 l2 l6880.2l 27 46l046.62 l2l68l5.14
lз 46l049.66 l2 l6880.28 28 46l046.6з I2l68l5.|3
l4 46l05 l .48 l2 l6885.95 29 46l046.,7з l2 l6786.60
l5 46l065.29 l2l6886.19 з0 461046,7з l2 l6786.59